
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 도서개발과

도서개발과 52,652,959 37,324,540 15,328,419

국 14,587,400

균 18,014,000

도 7,762,480

군 12,289,079

도서종합개발 20,628,920 31,201,940 △10,573,020

균 14,901,000

군 5,727,920

도서개발 20,213,960 23,731,460 △3,517,500

균 14,501,000

군 5,712,960

도서개발 1,145,960 222,460 923,500

201 일반운영비 138,960 208,960 △70,000

01 사무관리비 6,240 6,240 0

1)도서개발 업무추진 소모품구입

1,440

1)도서개발 업무추진 매식비

4,800

120,000원*12월

8,000원*6명*100회

02 공공운영비 132,720 202,720 △70,000

1)대합실 공공요금 90,720

1)대합실 유지관리비 42,000

270,000원*28개소*12개월

1,500,000원*28개소

202 여비 7,000 4,500 2,500

01 국내여비 7,000 4,500 2,500

1)도서개발 업무추진 국내여비

7,00050,000원*7명*20회

203 업무추진비 8,000 5,000 3,000

03 시책추진업무추진비 8,000 5,000 3,000

1)현안업무 및 예산확보활동 추진 8,0008,000,000원

401 시설비및부대비 992,000 0 992,000

01 시설비 992,000 0 992,000

1)압해 분매리 도로포장 공사 40,000

1)압해 대천리 편입토지 보상비 30,000

1)증도 대기점항 선착장 확장사업

200,000

1)안좌 내우목 선착장 정비공사 80,000

1)국립 섬 발전 연구진흥원 유치 학술용역 실시

설계사업 50,000

1)비금 노대도 선착장 및 물양장 조성사업

400,000

1)철부잔교 유지관리비 70,000

1)지도 지신개선착장 물양장 확장(생김위판장조

성)공사 72,000

1)비금 수치 물양장 확장사업 50,000

40,000,000원

30,000,000원

200,000,000원

80,000,000원

50,000,000원

400,000,000원

5,000,000원*14개소

72,000,000원

50,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

성장촉진지역개발사업(보조) 15,501,000 14,747,000 754,000

균 14,501,000

군 1,000,000

401 시설비및부대비 15,501,000 14,747,000 754,000

균 14,501,000

군 1,000,000

01 시설비 15,462,000 14,714,000 748,000

1)성장촉진지역개발사업 14,468,00014,468,000,000원

균 14,468,000

1)성장촉진지역개발지원사업 994,000994,000,000원

03 시설부대비 39,000 33,000 6,000

1)성장촉진지역개발사업 33,00033,000,000원

균 33,000

1)성장촉진지역개발지원사업 6,0006,000,000원

주민편익사업(주민참여) 3,567,000 8,572,000 △5,005,000

401 시설비및부대비 3,567,000 8,572,000 △5,005,000

01 시설비 3,567,000 8,572,000 △5,005,000

1)지도 둔곡 마을안길 도로포장 및 배수로공사

30,000

1)지도 백양마을 안길 옹벽공사 25,000

1)지도 감정1구 마을진입로 포장 및 배수로정비

20,000

1)지도 어의2구 마을안길 도로포장공사

20,000

1)지도 송항마을 토사 퇴적구조물 설치사업

15,000

1)지도 하탑마을 배수로정비 20,000

1)지도 봉리6구 참도 배수로 개거사업

20,000

1)지도 봉리5구 배수로 개거사업 20,000

1)지도 광정3구 마을안길 배수로 정비

10,000

1)지도 자동리 중산굴 옹벽 및 배수로공사

20,000

1)지도 탄동2구 내도마을안길 보수공사

20,000

1)압해 복룡4리 마을안길 확포장공사

20,000

1)압해 고이도선착장 침수방지 시설공사

20,000

1)압해 매립장 체육공원 정비사업

15,000

1)압해 신용2리 배수로 설치공사 20,000

1)압해 수락 김공장주변 도로 침수지역 배수로

신설공사 20,000

30,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)압해 대천1리 선착장 붕괴 보수공사

20,000

1)압해 숭의리 가옥침수 예방 배수로공사

15,000

1)압해 광립리 개거 및 복개공사 20,000

1)압해 대천1리 배수개거공사 15,000

1)압해 동서리 배수로 정비공사 25,000

1)압해 신용2리 개거설치공사 20,000

1)압해 학교리 개거설치공사 20,000

1)압해 수락리 마을안길 정비공사

20,000

1)압해 대천2리 마을안길 정비공사

25,000

1)압해 분매1리(용강마을) 배수로 설치공사

15,000

1)압해 분매2리(신기마을) 배수개거사업

10,000

1)압해 학교 배수개거공사 10,000

1)압해 신장3리 배수개거사업 20,000

1)압해 송공리 산54-1 개거 20,000

1)압해 대천리 배수로 설치공사 30,000

1)압해 복룡리 배수로 정비공사 20,000

1)압해 목교리 배수로 정비공사 20,000

1)압해 수락마을 안전시설물 설치

30,000

1)증도 곡도~광암 배수로 설치 20,000

1)증도 병풍2구 옹벽 설치공사 20,000

1)증도 증북마을 입구 정자주변 정리사업

10,000

1)임자 육암마을 개거시설공사 25,000

1)임자 삼막마을 개거시설공사 25,000

1)임자 조삼마을 복개공사 10,000

1)임자 대기마을 개거시설공사 25,000

1)임자 수도마을 안길 배수로공사

10,000

1)임자 화산마을 공동주차장 덧씌우기 사업

5,000

1)임자 광산마을 개거시설공사 20,000

1)임자 광산마을 배수로 정비사업

25,000

1)임자 대흥리 배수로 정비공사 20,000

1)임자 부동 배수로 정비공사 20,000

1)임자 하우마을 개거시설공사 15,000

1)임자 대기리 배수로 정비공사 20,000

1)임자 백산마을 개거시설공사 20,000

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)임자 도찬마을 지하수 관정사업

12,000

1)임자 대흥마을 개거시설공사 20,000

1)임자 마방촌 배수로 정비공사 15,000

1)임자 진리 안산 정자설치 20,000

1)지도 조비동 개거시설공사 25,000

1)자은 한운마을 개거설치사업 10,000

1)자은 유천 배수로 정비사업 20,000

1)자은 유각마을 배수로 정비사업

20,000

1)자은 외기마을 개거설치사업 10,000

1)자은 장고마을 진입로 포장공사

15,000

1)자은 외기 마을안길 포장공사 20,000

1)자은 진천 마을안길 재포장공사

20,000

1)자은 고장리 배수로 정비사업 20,000

1)자은 면전리(구래마을) 배수개거사업

15,000

1)자은 금포리 배수로 정비사업 20,000

1)자은 한운리 배수로 정비사업 20,000

1)자은 유각리 옹벽 설치사업 10,000

1)자은 신성리 배수로 정비사업 20,000

1)자은 송산리 개거설치사업 10,000

1)자은 외기리 배수로 정비사업 10,000

1)자은 유각리 안전시설물(옹벽)설치사업

20,000

1)자은 장고 저수지 옹벽 설치공사

10,000

1)비금 구림리 964개거 20,000

1)비금 한산마을 배수로공사 20,000

1)비금 월포마을 화장실 설치 20,000

1)비금 죽림리 1486 개거 20,000

1)비금 송치마을 안길포장 20,000

1)비금 구기마을 도로 확포장 20,000

1)비금 도고마을 안길 정비 10,000

1)비금 용소마을 안길 정비 30,000

1)비금 가산마을 농로포장 20,000

1)비금 내촌마을 개거 정리 20,000

1)비금 하신유마을 입구정리 10,000

1)비금 신촌마을 입구 개거 20,000

1)비금 수림마을 개거 30,000

1)비금 당산마을 개거 30,000

1)비금 나배마을 개거 10,000

12,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

10,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)비금 수도마을 개거 10,000

1)도초 발매마을 배수로정비 20,000

1)도초 춘경마을 안길 보수 및 배수로정비

20,000

1)도초 지남마을 안길 배수로개거

20,000

1)도초 죽도마을 배수로개거 20,000

1)도초 궁항마을 주변 정리사업 20,000

1)도초 고란마을 정비사업 20,000

1)도초 용동마을 농로포장 20,000

1)도초 명당지구(수다리1361 구거)배수로 정비

공사 20,000

1)도초 우이도 진리선착장 포장 및 위함구간 난

간대 보수공사 20,000

1)도초 죽년리 집옆 개거 20,000

1)도초 도락리 집옆 개거 30,000

1)도초 외남리 정두마을 옹벽설치

30,000

1)도초 용동리 집뒷쪽 개거 20,000

1)도초 수다회관 뒷쪽 개거 30,000

1)도초 이곡하리 포장공사 20,000

1)도초 오류 도로확장 포장 30,000

1)도초 도락리 염전 개거 10,000

1)도초 지남마을 안길정비 20,000

1)도초 궁항마을 정비사업 15,000

1)도초 고란마을 안길포장 10,000

1)흑산 진리1구 철새전시관옆 입구도로 확포장

20,000

1)흑산 예리1구 꽃동산 조성공사 20,000

1)흑산 예리1구 부녀회 리모델링공사

20,000

1)흑산 소사리 야외운동기구 설치공사

10,000

1)흑산 청촌리 방호벽 재설치 20,000

1)흑산 곤촌리 마을안길 확포장 20,000

1)흑산 홍도1구 마을광장 타워폴설치

20,000

1)흑산 하태도 마을길 옹벽공사 20,000

1)흑산 가거1~2구 상습 침수구간 개거 신설

10,000

1)흑산 가거1구 마을안길 난간설치공사

20,000

1)흑산 오리마을 우물길 정비사업

20,000

1)흑산 다물도리 타워폴 설치공사

20,000

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)흑산 심리 타워폴 설치공사 20,000

1)흑산 마리 호환도로 펜스설치 20,000

1)흑산 비리 하천 석축 정비 20,000

1)흑산 사리입구 환경정비공사 20,000

1)흑산 소사리 물양장 정비공사 20,000

1)흑산 청촌리 마을안길 확포장공사

20,000

1)흑산 도목리 표지석 설치 20,000

1)흑산 가거도1구 삼거리 개선공사

20,000

1)흑산 하태도 주거환경 개선사업

20,000

1)흑산 수리마을 호안도로 정비공사

20,000

1)흑산 예리1구 마을안길 정비공사

20,000

1)흑산 예리 동골 환경개선사업 20,000

1)흑산 진리1구 마을 배수로 정비사업

20,000

1)흑산 문암산 약수터 쉼터 정비사업

20,000

1)하의 웅곡1구 허박동 개거시설 20,000

1)하의 후광1구 전월리 배수로 개거시설

20,000

1)하의 능산1구 마을안길정비 20,000

1)하의 대야도 목넘길 배수로정비

20,000

1)하의 대리1구 마을안길포장 10,000

1)하의 어은2구 마을진입로 개거 20,000

1)하의 웅곡1구 마을안길포장 20,000

1)신의 굴암리 마을앞 바닷가 제방 보수공사

30,000

1)신의 원목~굴암간 하수로 개설 및 녹지공간

조성 20,000

1)신의 소장동 배수로정비 20,000

1)신의 송화방조제 시점 배수펌핑장 시설

30,000

1)신의 하동1구(홍촌)배수로 개거사업

15,000

1)신의 상서1구 방풍림 조성 15,000

1)신의 상동3구 마을앞 진입로포장

20,000

1)신의 하동3구(원목마을)개거시설

20,000

1)신의 상동2구(모롱리)노인당 보수

20,000

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)신의 상동1구(가락마을)밭 진입로 옹벽및포장

20,000

1)신의 상서1구 목넘어 제방 포장

40,000

1)신의 하동2구(노은마을)마을안길포장

20,000

1)장산 한세골지구 배수로정비사업

20,000

1)장산 목에 개거시설공사 20,000

1)장산 도창1리 마을안길 포장공사

20,000

1)장산 초등학교 주변 배수로 정비사업

20,000

1)장산 공수~팽진 도로포장공사 20,000

1)장산 상용 마을안길 배수로 정비사업

20,000

1)장산 오음마을 집앞 도로포장 20,000

1)안좌 마진리 포장 덧씌우기 공사

20,000

1)안좌 전진마을 안길 확포장공사

20,000

1)안좌 신촌지구 배수로 정비사업

20,000

1)안좌 박지리 가로등 신설공사 20,000

1)안좌 주요간선도로 노견토 정비사업

20,000

1)안좌 대리 옹벽설치공사 20,000

1)안좌 구대지구 배수로 정비공사

20,000

1)안좌 마명리 개거 20,000

1)팔금 당고 마을안길 포장 및 개거공사

10,000

1)팔금 읍리 개거공사 20,000

1)암태 당사도 동편선착장 진입로 개선사업

20,000

1)암태 송곡마을 공터 포장사업 20,000

1)암태 수곡마을 배수로 정비사업

20,000

1)암태 오상2구 옹벽공사 20,000

1)암태 오상2구 마을안 배수로 정비사업

20,000

1)암태 장고마을 개거사업 20,000

1)암태 도창마을 경로당 뒤 배수로 정비사업

20,000

1)암태 신석마을안 개거사업 20,000

1)암태 와촌마을 안길정비사업 20,000

20,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)암태 기동마을 배수로 복개사업

20,000

1)암태 활목리 배수개거 20,000

1)암태 오상1구 도로확포장 20,000

1)암태 소작쟁의 초상벽화 색채용역

40,000

1)암태 오상리 개거시설 10,000

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

10,000,000원

도시재생 414,960 0 414,960

균 400,000

군 14,960

도시재생 7,960 0 7,960

201 일반운영비 1,960 0 1,960

01 사무관리비 1,960 0 1,960

1)도시재생 업무 추진 소모품 구입

1,000

1)도시재생 업무추진 매식비 960

1,000,000원

8,000원*2명*60일

202 여비 6,000 0 6,000

01 국내여비 6,000 0 6,000

1)도시재생 업무추진 국내여비

6,00050,000원*2명*60일

도시재생지원센터 7,000 0 7,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

1)사무용품 등 소모품 구입 2,0002,000,000원

02 공공운영비 5,000 0 5,000

1)공공요금 및 제세 5,0005,000,000원

천사섬다맛어울림공간조성사업(보조) 200,000 0 200,000

균 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

균 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

1)천사섬 다맛 어울림 공간조성 사업

200,000200,000,000원

균 200,000

천사섬건강나들이길조성사업(보조) 200,000 0 200,000

균 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

균 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

1)천사섬 건강나들이길 조성사업

200,000200,000,000원

균 200,000
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부서: 도서개발과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 도서지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

해양수산어촌자원화 30,648,419 3,728,800 26,919,619

국 14,587,400

균 3,113,000

도 7,762,480

군 5,185,539

도서지역개발 5,817,541 0 5,817,541

국 467,000

균 2,773,000

도 47,000

군 2,530,541

지역개발 23,400 0 23,400

201 일반운영비 8,400 0 8,400

01 사무관리비 8,400 0 8,400

1)지역개발 업무추진 매식비 3,200

1)지역개발 업무추진 소모품 구입

1,200

1)일반농산어촌개발사업 공모 물품구입 및 제작

4,000

8,000원*5명*80일

100,000원*12월

2,000,000원*2회

202 여비 15,000 0 15,000

01 국내여비 15,000 0 15,000

1)지역개발 업무추진 국내여비

15,00050,000원*5명*60일

권역단위거점개발사업(보조) 2,773,000 0 2,773,000

균 2,773,000

401 시설비및부대비 2,773,000 0 2,773,000

균 2,773,000

01 시설비 2,766,068 0 2,766,068

1)비금면 권역단위 거점개발사업

580,545580,545,000원

균 580,545

1)암태면 권역단위 거점개발사업

504,735504,735,000원

균 504,735

1)흑산 진리 권역단위 거점개발사업

1,182,0381,182,038,000원

균 1,182,038

1)하의 웅곡 권역단위 거점개발사업

498,750498,750,000원

균 498,750

03 시설부대비 6,932 0 6,932

1)비금면 권역단위 거점개발사업 부대비

1,4551,455,000원

균 1,455

1)암태면 권역단위 거점개발사업 부대비

1,2651,265,000원

균 1,265
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부서: 도서개발과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 도서지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)흑산 진리 권역단위 거점개발사업 부대비

2,9622,962,000원

균 2,962

1)하의 웅곡 권역단위 거점개발사업 부대비

1,2501,250,000원

균 1,250

마을단위특화개발사업(전환) 2,507,141 0 2,507,141

401 시설비및부대비 2,134,284 0 2,134,284

01 시설비 2,134,284 0 2,134,284

1)비금 용소 마을단위 특화개발사업

338,571

1)신의 동면 마을단위 특화개발사업

581,428

1)도초 우이1 마을단위 특화개발사업

714,285

1)안좌 자라1리 마을단위 특화개발사업

250,000

1)비금 죽치 마을단위 특화개발사업

250,000

338,571,000원

581,428,000원

714,285,000원

250,000,000원

250,000,000원

403 자치단체등자본이전 372,857 0 372,857

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 372,857 0 372,857

1)흑산 예리 마을단위 특화개발사업

372,857372,857,000원

새뜰마을사업(보조) 514,000 0 514,000

국 467,000

도 47,000

401 시설비및부대비 514,000 0 514,000

국 467,000

도 47,000

01 시설비 514,000 0 514,000

1)압해 가란리 새뜰마을사업 514,000514,000,000원

국 467,000

도 47,000

어촌어항 24,830,878 3,728,800 21,102,078

국 14,120,400

균 340,000

도 7,715,480

군 2,654,998

어촌어항 71,600 64,800 6,800

201 일반운영비 14,100 10,300 3,800

01 사무관리비 14,100 10,300 3,800

1)어촌어항 업무추진 매식비

2,400

1)어촌어항 업무추진 소모품 구입

1,200

8,000원*100회*3명

100,000원*12월
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부서: 도서개발과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 어촌어항 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)공모대응 책자 및 현수막 제작

5,000

1)송공항 국유재산 대부료 5,500

25,000원*200부

5,500,000원

202 여비 7,500 4,500 3,000

01 국내여비 7,500 4,500 3,000

1)어촌어항 업무추진 국내여비

7,50050,000원*3명*50일

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

1)시설물유지관리비(부잔교 외 어항시설물)

50,0005,000,000원*10개소

연안정비사업(보조) 718,398 1,714,000 △995,602

균 340,000

군 378,398

401 시설비및부대비 718,398 1,714,000 △995,602

균 340,000

군 378,398

01 시설비 714,818 1,702,800 △987,982

1)메고평지구 연안정비사업 199,300199,300,000원

균 199,300

1)매화지구 연안정비사업 139,300139,300,000원

균 139,300

1)우전지구 연안정비사업 376,218376,217,546원

03 시설부대비 3,580 11,200 △7,620

1)메고평지구 연안정비사업 1,0001,000,000원

균 700

군 300

1)매화지구 연안정비사업 1,0001,000,000원

균 700

군 300

1)우전지구 연안정비사업 1,5801,579,721원

지방어항건설사업(전환) 5,625,000 1,125,000 4,500,000

도 4,500,000

군 1,125,000

401 시설비및부대비 5,625,000 1,125,000 4,500,000

도 4,500,000

군 1,125,000

01 시설비 5,611,000 1,116,900 4,494,100

1)지방어항건설사업(수대항) 2,369,0002,369,000,000원

도 1,895,200

군 473,800

1)지방어항건설사업(화도항) 2,120,0002,120,000,000원

도 1,696,000

군 424,000

1)지방어항건설사업(하태항) 1,122,0001,122,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 어촌어항 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 897,600

군 224,400

03 시설부대비 14,000 8,100 5,900

1)지방어항건설사업(수대항) 6,0006,000,000원

도 4,800

군 1,200

1)지방어항건설사업(화도항) 5,0005,000,000원

도 4,000

군 1,000

1)지방어항건설사업(하태항) 3,0003,000,000원

도 2,400

군 600

어촌뉴딜300사업(보조) 16,665,880 0 16,665,880

국 14,120,400

도 1,815,480

군 730,000

401 시설비및부대비 16,665,880 0 16,665,880

국 14,120,400

도 1,815,480

군 730,000

01 시설비 16,628,750 0 16,628,750

1)2020년 어촌뉴딜300사업(진리항)

3,748,5503,748,550,000원

국 3,321,500

도 427,050

1)2020년 어촌뉴딜300사업(하우리항)

5,089,1805,089,180,000원

국 4,509,400

도 579,780

1)2020년 어촌뉴딜300사업(만재항)

2,743,6702,743,670,000원

국 2,431,100

도 312,570

1)2020년 어촌뉴딜300사업(생낌항)

4,317,3504,317,350,000원

국 3,825,500

도 491,850

1)2020년 어촌뉴딜300사업 730,000730,000,000원

03 시설부대비 37,130 0 37,130

1)2020년 어촌뉴딜300사업(진리항)

8,6908,690,000원

국 7,700

도 990

1)2020년 어촌뉴딜300사업(하우리항)

11,85011,850,000원

국 10,500

도 1,350

1)2020년 어촌뉴딜300사업(만재항)

6,3206,320,000원
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부서: 도서개발과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 어촌어항 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 5,600

도 720

1)2020년 어촌뉴딜300사업(생낌항)

10,27010,270,000원

국 9,100

도 1,170

복합다기능부잔교지원사업(전환) 1,750,000 625,000 1,125,000

도 1,400,000

군 350,000

401 시설비및부대비 1,750,000 625,000 1,125,000

도 1,400,000

군 350,000

01 시설비 1,744,000 621,000 1,123,000

1)복합다기능부잔교지원사업(보조)

1,744,0001,744,000,000원

도 1,395,200

군 348,800

03 시설부대비 6,000 4,000 2,000

1)복합다기능부잔교지원사업(보조)

6,0006,000,000원

도 4,800

군 1,200

조명시설관리운영 1,358,620 2,377,200 △1,018,580

조명경관 1,358,620 2,377,200 △1,018,580

조명시설관리 1,102,620 1,521,200 △418,580

201 일반운영비 590,920 526,200 64,720

01 사무관리비 2,920 4,200 △1,280

1)사무용품 구입 1,000

1)조명관리 업무추진 매식비 1,920

1,000,000원

8,000원*3명*80일

02 공공운영비 588,000 522,000 66,000

1)농어촌가로등 전기요금 312,000

1)선착장(타워폴)가로등 전기요금

144,000

1)연륙연도교 가로등 전기(통신)요금

132,000

26,000,000원*12월

12,000,000원*12월

1,000,000원*11개소*12월

202 여비 10,000 20,000 △10,000

01 국내여비 10,000 20,000 △10,000

1)조명관리 업무추진 국내여비

10,00050,000원*2명*100일

401 시설비및부대비 501,700 975,000 △473,300

01 시설비 500,000 973,300 △473,300

1)농어촌가로등 유지보수 사업

300,000

1)연륙연도교 및 타워폴 조명시설 보수

100,000

300,000,000원*1식

2,000,000원*50개소
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부서: 도서개발과

정책: 조명시설관리운영

단위: 조명경관 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)노후 가로등 교체 사업 50,000

1)흑산면 진리2 가로등 시설 교체 사업

50,000

500,000원*100등

50,000,000원*1식

03 시설부대비 1,700 1,700 0

1)농어촌가로등 유지 보수사업 1,7001,700,000원

조명시설설치 250,000 600,000 △350,000

401 시설비및부대비 250,000 600,000 △350,000

01 시설비 248,920 598,000 △349,080

1)농어촌가로등 신설사업 148,920

1)선착장타워폴 신설사업 100,000

148,920,000원*1식

20,000,000원*5개소

03 시설부대비 1,080 2,000 △920

1)농어촌가로등 신설사업 1,0801,080,000원

경관관리 6,000 256,000 △250,000

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

1)신안군 경관위원회 참석수당

6,000100,000원*6명*10회

행정운영경비(도서개발과) 17,000 16,600 400

기본경비 17,000 16,600 400

기본경비 17,000 16,600 400

101 인건비 800 400 400

03 무기계약근로자보수 800 400 400

1)공무직 업무추진 국내여비 80050,000원*2명*8일

201 일반운영비 5,400 5,400 0

01 사무관리비 5,400 5,400 0

1)부서운영 사무관리비 5,400300,000원*18명

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

1)부서운영 국내여비 7,20050,000원*18명*8회

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

1)25인이하 3,600300,000원*12월
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